ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus 

menţionată, să executăm:”  Extinderea sistemului iluminat public stradal în 

comuna Vadul-Rașcov rl.Soldănești ” 

(denumirea lucrării) 

pentru suma fără TVA: 335 672,22 (Trei sute treizeci si cinci mii sase sute saptezeci si doi lei , 22 

bani.) lei MD.  

La care se adauga TVA:  67 134,44 (Saizeci si sapte mii o suta  treizeci si patru lei  ,44 bani.) lei 

MD 

Total inclusiv TVA: 402 806,66 (Patru sute doi mii opt sute sase ,66 bani.) lei MD. 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem 

lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în 

conformitate cu graficul de executare anexate în 45 (patruzeci si cinci) zile.